您好，陈真

已结束

购买标书截止时间：2025-08-01 15:00:00

已结束

投标截止时间：2025-08-01 15:00:00

已结束

开标时间：2025-08-01 15:00:00
更多日程安排

招标公告（1）

补充/答疑公告

变更公告

候选人公示

结果公告（1）

合同公示

福建省邮电学校校服采购项目

招标 发标 投标 开标 评标 定标

2025-07-28

2025-08-04

福建省邮电学校校服采购项目方案征集中选公告

一、项目基本情况

采购项目编号：FJHZ-ZJ-2025015

采购项目名称：福建省邮电学校校服采购项目

二、其他补充事宜

福建华真招标代理有限公司受福建省邮电学校委托对“福建省邮电学校校服采购项目”面向社会征集方案，评选工作已经结束，现就

方案征集结果公告如下：

（一）方案征集单位：福建省邮电学校

（二）征集项目名称：福建省邮电学校校服采购项目

（三）评审信息

1、评审时间：2025年08月01日下午

2、评审地点：福州市鼓楼区洪山镇洪山园路52号华润万象城（三期）S11楼3层07-13、15办公

3、评审专家名单：郭剑晶、刘美珠、林红

4、公告期限为本公告之日起1个工作日。

（四）评审结果

至应征方案提交截止时间2025年08月01日15:00止，本项目有9家应征单位提交应征方案。方案评审小组根据方案征集公告的要求，对

各应征方案进行评审，评审结果如下：该方案征集有9家公司应征，评审专家对9个方案进行综合比较，方案评审小组最终推荐方案⑤

（福建惠安县创优服装有限公司）的方案为本次方案征集的入选方案。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：福建省邮电学校

地址：福州市仓山区上渡路李厝山60号

联系方式：刘老师 15980234444

2.采购代理机构信息

名 称：福建华真招标代理有限公司

地　址：福州市鼓楼区洪山镇洪山园路52号华润万象城（三期）S11楼3层07-13、15办公

联系方式：徐萍珠、吴明玲、林美珍0591-38165630-4（财务：0591-28331909）

3.项目联系方式

项目联系人：徐萍珠、吴明玲、林美珍

电　话：　　0591-38165630-4（财务：0591-28331909）

获取标书

我要投标

我要质疑

缴纳保证金

购买保函

开标大厅

门户首页

打印页面

微信扫码分享

1 2 3 4 5 6

在开标或评标工作开始后，因停电、网络故障、电子设备或者电子评标系统故障导致无法继续进行开标或评标时，故障可在短时

间内解除的（不超过4小时），招标人可以暂停开标或评标工作，待故障解除后继续开标或评标；故障无法在短时间内解除的（超过4

小时），招标人应当终止开标或评标，并配合公共资源交易场所、电子交易平台做好招投标资料的封存和保密工作，待故障解除后再

重新进行开标或重新组建评标委员会进行评标。

获取标书

我要投标

我要质疑

缴纳保证金

购买保函

开标大厅

门户首页

打印页面

微信扫码分享